
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής-Ομάδας Εργασίας για τη μελέτη θεσμικών θεμάτων 
των Φυσικοθεραπευτών.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  95/2000  «Οργανισμός  του  Υπουργείου  Υγείας  και 

Πρόνοιας»,  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  (ΦΕΚ  76/Α’/16-3-2000),  άρθρα 

26,42,και 128.

2.  Την  αριθμ.  ΔΥ(3-4)/Γ.Π.οικ.77909/9-8-2012  υπουργική  απόφαση  μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων «Με εντολή Υπουργού» 

στους Γενικούς Γραμματείς του Υπουργείου Υγείας (ΦΕΚ 2354/Β/23-8-2012). 

3. Τα αριθμ. πρωτ. 842/18-11-2013 και 856/19.11.2013 έγγραφα του Γραφείου του 

Υφυπουργού Υγείας.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1.  Συγκροτούμε  Επιτροπή-Ομάδα  Εργασίας   για  τη  μελέτη  θεσμικών  θεμάτων 

μεταξύ  του  Υπουργείου  Υγείας,  του  Ε.Ο.Π.Υ.Υ.  και  εκπροσώπων  των 

Φυσικοθεραπευτών και ορίζουμε ως μέλη της τα κατωτέρω πρόσωπα:

α. Γαρύφαλλος Αλέξανδρος, Β’ Αντιπρόεδρος ΕΟΠΥΥ.

β. Αποστόλου Άρης, Συνεργάτης στο Γραφείο Υπουργού Υγείας.

γ. Πανουσοπούλου Μαρία, Σύμβουλος του Υφυπουργού Υγείας.

δ. Ρηγάτος Θεοφάνης, Δ/ντής Αξιολόγησης και Διαφάλισης Ποιότητας Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

                     

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
& ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                      
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

      
           

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
  Αθήνα,   21  / 11 / 2013
 Αρ. Πρωτ.: ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.107477
        

Ταχ. Δ/νση  : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας   : 101 87
Τηλέφωνο  : 213 2161817
Πληροφορίες    : Ε. Γιαννιουδάκη
Fax                   : 210-5231305
e-mail               : syllogika@yyka.gov.gr

 

ΑΔΑ: ΒΛ1ΓΘ-Η4Ψ



ε. Μπαλμούτζης Θεόδωρος, του κλάδου ΠΕ Ορθοπεδικών, Υπάλληλος της Δ/νσης 

Αξιολόγησης και Διασφάλισης Ποιότητας Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

στ.  Σπυροπούλου Εμμανουέλα,  του κλάδου ΤΕ Δημόσιας Υγείας,  υπάλληλος  της 

Υπηρεσίας Ελέγχου Δαπανών Υγείας Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης (ΥΠΕΔΥΦΚΑ) 

της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικής Ασφάλισης. 

ζ. Μπάκας Γεώργιος, εκπρόσωπος του Πανελληνίου Συλλόγου Φυσικοθεραπευτών.

η.  Πικραμένος  Στασινός,  εκπρόσωπος  του  Πανελληνίου  Συλλόγου 

Φυσικοθεραπευτών.

θ.  Σιδέρης  Αλέξανδρος,  εκπρόσωπος  του  Πανελληνίου  Συλλόγου 

Φυσικοθεραπευτών.

2.  Συντονιστής  της  Ομάδας  Εργασίας  ορίζεται  ο  κ.  Γαρύφαλλος  Αλέξανδρος,  Β’ 

Αντιπρόεδρος ΕΟΠΥΥ.

3. Έργο της Ομάδας Εργασίας είναι η καταγραφή και εξέταση θεσμικών θεμάτων 

μεταξύ  του  Υπουργείου  Υγείας,  του  ΕΟΠΥΥ  και  Εκπροσώπων  των 

Φυσικοθεραπευτών. 

4. Η θητεία της Ομάδας Εργασίας λήγει με την ολοκλήρωση του έργου της. 

                                                                                       Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
                                                            
 
                                                                                  ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ  ΚΑΛΛΙΡΗΣ

Κοινοποίηση:
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφεία κ.κ. Υφυπουργών   
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα
4. Διεύθυνση Προσωπικού-Δ(5)
5. Αναφερόμενους στην απόφαση
    (δια του Γραφείου του Υφυπουργού
     Υγείας κ. Μπέζα).

ΑΔΑ: ΒΛ1ΓΘ-Η4Ψ


